ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2008г.                             № 56
г. Колпашево

Об утверждении форм отчетности
о целевом использовании средств,

получаемых за счет субвенций и

субсидий из областного бюджета
В соответствие с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.11.2007 № 88 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год» и приказом Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района от 05.03.2008 № 11н

1. Установить срок сдачи отчетности по использованию средств, полученных за счет субвенций и субсидий из областного бюджета, выделенных муниципальным учреждениям Колпашевского городского поселения на 2008 год, ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным по форме согласно приложению 1. За декабрь 2008 года не позднее 20 декабря 2008 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шандра О.Н.

Глава поселения

       Ю.Г. Зяблицев

                                                                                       Приложение 1  к распоряжению Главы

                                                                                      Колпашевского городского поселения

                                                         от 1903.2008г.  №  56

Отчет о целевом использовании средств, полученных за счет субвенций и субсидий из

областного бюджета

______________________________________________________________
                                                           (наименование учреждения)

                                       за_________________________________2008 г

	Наименование субвенции,

субсидии
	План
	Расходы
	Остаток

неиспользованных

средств субвенции, субсидии

	факт
	касса

	ИТОГО

Руководитель

Гл. бухгалтер